Roto

Stresni okna.

Produktovy list
RotoQ Q4 E — kyvné okno na elektricky pohon

Popis

+ fidici jednotka a motorovy pohon
integrovany pfimo do stfe$niho okna

+ ovladani sténovym prepinacem nebo
dalkovym ovladacem

+ destovy senzor pro bezpe¢né automatic-
ké zavreni

+ moznost pfipojeni k Fidici jednotce ven-
kovni elektrické rolety i vnitfniho doplriku

+ jednoducha, bezpecna a rychla montaz
diky klik systému

+ moznost elektrického i manualniho ovla-
dani — madlo na horni hrané kfidla

+ nastavitelny pant pro dodatecné sefizeni
kridla vaci ramu

+ bezpecénostni myci poloha

Technické informace

Plast (K) Drevo (H)
Sklon stfrechy 16°-79°
Material k¥idla a vlakny vyztuzeny vicekomo- drevény profil z masivu Funkce
ramu rovy PVC profil s kovovou borovice, lakovany . P s gz .z
Y P . o Automatizované ovladani
vyztuhou bezbarvym vodéodolnym i
lakem, vodotésné lepeni jednoduché obsluha
Barva profilu plast v bilé barvé, odstin borovice

nejblize RAL 9016

Kovani kovéani s 3 bodovym uzamykanim

Pohon pohon na elektricky nebo solarni zdroj energie Komfortni pece
zabudovany v horni &asti kidla bezpeénostni pojistka

Ovladani sténovy prepinac nebo dalkové ovladani + moznost \

manualniho ovlddani pomoci madla

Myci poloha manualni s bezpecnostni pojistkou proti protoceni
Vétrani sparové privétravani

Madlo bilé RAL 9016 Sedé RAL 7004

Tésnéni dvoji tésnéni kridla

Barva oplechovani hlinikové AL — barva Antracit Metallic (R703), za priplatek
a material muze byt: CU — méd, TV — titanzinek, RL — barva RAL

*Podrobné zaruéni podminky naleznete na
www.roto-frank.com/cz/dst/zaruka
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Roto

Stresni okna.

Rozmeéry

Oznaceni velikosti 055/078 055/098 055/118 066/098 066/118 066/140 078/078 078/098 078/118 078/140
Vnéjsi rozmér okna (mm) 550/774 550/974 550/1174 660/974 660/1174 660/1394 7801774 780/974 780/1174 780/1394
Vnéjsi rozmér zatepl. rdmu (mm)  610/834 610/1034 610/1234 720/1034 720/1234 720/1454 840/834 840/1034 840/1234 840/1454
Vnitini rozmér osténi (mm) 495/719 495/919 495/1119 605/919 605/1119 605/1339 725/719 725/919 725/1119 725/1339
Vnéjsi rozmér kridla (mm) 467/688 467/888 467/1088 577/888 577/1088 577/1308 697/688 697/888 697/1088 697/1308
Vnitini rozmér kiidla (mm) 381/571 381/771 381/971 491/771 491/971 491/1191 611/571 611/771 611/971 611/1191
Plocha proskleni (m?) 0,22 0,29 0,37 0,38 0,48 0,58 0,35 0,47 0,59 0,73
Oznaceni velikosti 078/160 078/180 094/078 094/098 094/118 094/140 094/160 094/180 114/078 114/098
Vnéjsi rozmeér okna (mm) 780/1596 780/1796 942/774 942/974 942/1174 942/1394 942/1596 942/1796 1140/774 1140/974
Vnéjsi rozmér zatepl. rdamu (mm)  840/1656 840/1856 1002/834 1002/1034 1002/1234 1002/1454 1002/1656 1002/1856 1200/834 1200/1034
Vnitini rozmér osténi (mm) 725/1541 725/1741 887/719 887/919 887/1119 887/1339 887/1641 887/1741 1085/719 1085/919
Vnéjsi rozmér kridla (mm) 697/1510 697/1710 859/688 859/888 859/1088 859/1308 859/1510 859/1710 1057/688 1057/888
Vnitini rozmér kridla (mm) 611/1393 611/1593 773/571 7731771 773/971 773/1191 773/1393 773/1593 971/571 971/771
Plocha proskleni (m?) 0,85 0,97 0,44 0,60 0,75 0,92 1,08 1,23 0,55 0,75
Oznaceni velikosti 114/118 114/140 114/160 114/180 134/078 134/098 134/118 134/140 134/160

Vnéjsi rozmeér okna (mm) 11401174 | 1140/1394 = 1140/1696 = 1140/1796 1340/774 1340/974 1340/1174 1340/1394 1340/1596

Vnéjsi rozmér zatepl. ramu (mm) 1200/1234  1200/1454 = 1200/1656 | 1200/1856 1400/834 1400/1034 | 1400/1234 | 1400/1454 = 1400/1656
Vnitfni rozmér osténi (mm) 1085/1119 = 1085/1339 | 1085/1541 1085/1741 1285/719 1285/919 1285/1119  1285/1339 1285/1541

Vnéjsi rozmér kfidla (mm) 1057/1088 1057/1308 1057/1510 1057/1710 1257/688 1257/888 1275/1088 1257/1308 1257/1510

Vnitini rozmér kridla (mm) 971/971 971/1191 971/1393 971/1593 1171/571 1171/771 1171/971 11711191 1171/1393

Plocha proskleni (m?) 0,94 1,16 1,35 1,55 0,67 0,90 1,14 1,39 1,63
fez A-A fez B-B
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Vnitini rozmér kiidla

Vnéjsi rozmér kfidla

Vnitini rozmér ramu

Vnitfni rozmér osténi

Vnéjsi rozmér okna

Vnéjsi rozmér zatepl. rdmu
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Technické parametry

Typ okna Nazev zaskleni
Q42S K E_ dvojsklo Standard
Q42S H E_ dvojsklo Standard
Q42C K E_ dvojsklo Comfort
Q42CHE_ dvojsklo Comfort
Q43CKE_ trojsklo Comfort
Q43CHE_ trojsklo Comfort
Q43P KE_ trojsklo Premium
Q43P HE_ trojsklo Premium
Q43AKE_ trojsklo Acoustic
Q43AHE_ trojsklo Acoustic

ROTO stfesni okna s.r.o.
Primyslovéa 1306/7
102 00 Praha 10 — Hostivar

Tel: (+420) 272 651 428

E-mail: roto.cz@rotofrank.com
www.rotostresniokna.cz
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U, - oknas WD
(W/m2K)

DIN EN ISO 10077,
DIN EN ISO 12567-2

U, -skla
(W/m?2K)
DIN EN 673

1,0
1,0
1.0
1,0
0,7
0,7
0,5
0,5
0,5
0,5

Hlukovy Gtlum

EN ISO 20140-3,
ENISO 717-1

33 (-1;-4) dB
33 (-1;-4) dB
37 (-2;-5) dB
37 (-1;-5) dB
38 (-2;-6) dB
38 (-2;-5) dB
38 (-1;-5) dB
38 (-2;-5) dB
44 (-2;-6) dB
42 (-2;-5) dB

g (%)

DIN EN 410

52
52
51
51
44
44
45
45
43
43

Tv (%)

DIN EN 410

72
72
71
71
61
61
61
61
63
63

Roto

Stresni okna.

Zaskleni

VSG = lepené bezpecnostni sklo
ESG = kalené bezpeé&nostni sklo
TVG = tepelné zpevnéné sklo

ESG4/16/4

ESG4/16/VSG6

ESG4/12/ESG4/12/VSG6

ESG4/12/ESG4/12/VSG6

VSG8/10/ESG4/10/VSG6
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